sexta-feira, 20 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2023

Objeto: Contratação de pessoa física (s) ou jurídica (s) para a locação de 04

(quatro) veículos, sendo 01 motocicleta e 03 veículos de pequeno porte, para

atender às Secretarias de Infraestrutura e Saúde.

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva torna público para conhecimento dos

interessados a ANULAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2023, por

conveniência e oportunidade, em virtude da necessidade de ajustes no edital e

no termo de referência do processo supracitado, fundamentado no art. 49 da

Lei 8.666/93, nas Súmulas 346 e 473 do STF e baseado no princípio da

autotutela administrativa.

Barra da Estiva – Bahia, 20 de outubro de 2023.

Leonaldo de Novais Medeiro
Pregoeiro

João Machado Ribeiro
Prefeito

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D165F743E55F713E159BEB59037C3E8E

		2023-10-20T15:20:52-0300